pectore. paupē se et spū et opib' gl'iat. Nemo  
pot' et uirtutes et diuitias possidere. Q' uult  
et p'fect' multitudines hominū et officia  
sua. et salutationes et cōuiuia. q'si q'sdam  
cathenas fugiat uoluptatū. Monachi  
cibus sit uil' et uesp'anus. holerā et legumi  
na int' dū et pisces p' sumis ducat delicias.  
Q' e' q' p' gula n' sentit. hō ei sit q' panis  
et legumina. Monach' frequēt' oret. et  
flexo corpore mēte ad xpm erigat. crebra  
uigilet. et uentre uacuo sepe dormiat.  
et int' h' rumusculos et glouolas. et palpa  
tes aduatores q'si hostes fugiat. Monach'  
humile uestitū tunc aīo n' appetat. scia  
rū cōfortia deuitat. Q' ei opus ē ui  
dere crebraus. q' et cōtēpsit. Monachus  
habeat simplicitatē colūbe. ne cuiquā  
machinet' dolos. habeat et serpentis astu  
tia. ne aliorū supplantet' insidias. q' multū  
nō distat a uicio ut deape ut posse decipi.  
Monach' q' substantiā suā apō obtulerit. ca  
ueat ne eā impudent' effundat. et id est re  
paupū n' paupib' tribuat. et scdm dictum  
sapientissimi uiri libalitas libalitate perit.

Quicq' dō seruire cepit.

Quicumq; dō seruire cepit. om̄s insidias  
 diaboli obseruet diligēt. ut quasi cau-  
 tus ⁊ sollicit' gubnator. in quo hitorū pu-  
 dicitis pirata sic noīte. ubi caribdis  
 ⁊ radix omnium maloyū auaricia. ubi  
 scilla ⁊ obtreccionū canes. ⁊ cogitet  
 quom̄ frequent' in media tranquillitate  
 securi. libicis uiciorū sicut' obruam. qn  
 ta uenenata amantia desertū hui' scli  
 nutriat. Si negociatores hui' scli mul-  
 ta picula sustinent. ut ad incertas per-  
 ueniant p̄curasq; diuicias. ⁊ seruiat  
 breui t̄p̄e. qd' cū multis picul'. cū disci-  
 mine aīe ⁊ corporis queherunt. qd' a ne-  
 gociatori faciendū ē. qui uendit' om̄ib;  
 querit p̄ciosissimā margaritā. q' totis sub-  
 stantię opib'. emit agrum in quo repiat  
 thesaurū. que' nec fur nec latio possit au-  
 ferre. Q' monach' eē uult. n̄ uidentis ha-  
 beat curā. n̄ rei familiaris. s; aīe sue.  
 Sordes uestiū. candidē m̄tis iudicia sūt.  
 Sordis t̄m̄ca. cōtēptū scli p̄bat. Laue non  
 sine doctore ingrediāris uia quam nun-  
 quam ingressus es. ⁊ in partē altā

firtib'

Nemo  
 uult  
 officia  
 isdam  
 nchi  
 egum  
 licis.  
 anis  
 et. et  
 crebr  
 mīat.  
 i palpa  
 onach'  
 it. scia  
 e ui  
 nachus  
 uiquā  
 tis astu  
 p multū  
 se decipi.  
 erit. ca  
 id est te  
 dictum  
 ate peat.  
 cepit.

declinans errore patiaris? plusq; aut mi-  
nus ambules qm necesse e. ⁊ currens lassaris.  
aut mora faciendo obdormias. Illi aliorum  
debent ee doctores. qui specie coulationis  
sue multo tpe didicerunt. ⁊ q omiu fuerit  
minimi ut pmi omiu fierent. ⁊ q nec esuri-  
es nec satietas aliqui supaut. ⁊ qui paup-  
te letant. quoz habit? sermo. uult? inces-  
sus. doctna uirtu e. Religiosus int mu-  
lieres habitare n debet. ne die uideat  
qd nocte cogitet. Monach? sit uigil sens?  
ne uanis cogitationib? pateat. A met sci-  
entia septariu. ⁊ carnis uicia n amabit.  
**M**onach? uiuat in monastio. sub uni? disci-  
plina patris consortioq; mltorz. ut ab alio  
discat humilitate. ⁊ ab alio patientia. ⁊ n  
eu silentiu. al? doceat mansuetudinem.  
**N**o faciat qd uult. comedat qd iubet. ⁊ ha-  
beat qntu accepit. opis sui pensu uoluat.  
**S**ubiciat cui n uult. lassus ad ita tu. ue-  
niat. ambulansq; dormitet. ⁊ nec cu er-  
pleto sompno surgere copellat. lassus in-  
iuria taceat. ⁊ ppositum monastij timeat  
ut dnm. diligat ut patre. ⁊ credat sib hoc